
                         

 

2011 年 8 月 2 日

株式会社モビリティランド

ツインリンクもてぎ 

 

 

東日本大震災の被災地復興支援活動について 

 

 このたびの東日本大震災において被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

一刻も早い被災地の復興を心からお祈り申し上げます。 

 

 茂木町とツインリンクもてぎは、被災地復興の一助となるべく、日頃より交流のある被災地の小学生

に“元気”と“笑顔”になっていただくキッカケの場をご用意したいとの思いより、全日本ロードレース

選手権（7 月 3 日決勝レース）にて実施した茨城県高萩市のご招待会に続き、8 月開催のレースに 

おいてもご招待会を実施させていただくこととなりましたのでご報告させていただきます。 

 

・ご招待日と地域 

１．8 月 7 日（日） MOTEGI 2&4 RACE 

 福島県相馬市の小学生とその保護者 70 名 

※6 月 17 発行プレスリリースにて実施のご報告をさせていただいております。 

※同大会にて開催する「フォーミュラ・ニッポン」は 2011 年のシリーズ戦全戦を復興支援大会 

としており、今大会においては参戦チームのお申し出により、招待者と チーム・選手との交流

の場を予定しています。 

 

２．8 月 20 日（土） FIM トライアル世界選手権シリーズ 第 7 戦 日本グランプリ 

  茨城県北茨城市の小学生とその保護者 80 名 

 

 ご観戦いただくレース「MOTEGI 2&4 RACE」は、ツインリンクもてぎ史上初めて２輪と４輪が同日開

催される大会であり、「トライアル世界選手権日本グランプリ」は、世界のトップライダーが参加する 

国際大会となります。 

夏休みの思い出と共に、モータースポーツの持つ力を未来あるお子様に体感していただき、今後の

復興への力にしていただきたいと思います。 

茂木町・ツインリンクもてぎは、今年度このレース以外にもご招待会を開催させていただく予定で

す。今後も「がんばろう！日本」を統一メッセージとした、モータースポーツ業界が一体となった復興

支援の取り組みを、シーズンを通して継続して参ります。 

 

 

 

 

 

ツインリンクもてぎの情報  
ツインリンクもてぎホームページ          ： http://www.twinring.jp/ 
ツインリンクもてぎモバイルホームページ  ： http://mobile.twinring.jp/ 

 

 
 


